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table knife, couteau table, coltello tavola, tafelmesser

table spoon, cuillère table, cucchiaio tavola, tafellöffel

table fork, fourchette table, forchetta tavola, tafelgabel

dessert knife, couteau dessert, coltello frutta, dessertmesser

dessert spoon, cuillère dessert, cucchiaio frutta, dessertlöffel

dessert fork, fourchette dessert, forchetta frutta, dessertgabel

tea spoon, cuillère café, cucchiaio caffé, kaffeelöffel

coffee/moka spoon, cuillère moka, cucchiaio moka, mokkalöffel

CUCHILLO MESA

CUCHARA MESA

TENEDOR MESA

CUCHILLO POSTRE

CUCHARA POSTRE

TENEDOR POSTRE

CUCHARA CAFÉ

CUCHARA MOKA

INOX Nickel Free 18% / 3mm / Mirror + Satin

Acabado mirror

Mirror finish

Acabado sarinado

Satin finish
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pizza knife, couteau pizza, coltello pizza, pizza tafelmesser

pizza fork, fourchette pizza, forchetta pizza, pizza gabel

blister 3 pizza knife, blister 3 couteau pizza, blister 3 coltello pizza, blister  pizza-messer

blister pizza knife + fork, blister couteau + fourchette pizza, blister coltello + forchetta 
pizza, blister pizza messer + gabel

€ MOQ mm mm

 2,63 € 

 2,01 € 

 8,76 € 

 5,15 €  
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CUCHILLO PIZZA

TENEDOR PIZZA

BLISTER 3 CUCHILLO PIZZA

BLISTER CUCHILLO + TENEDOR PIZZA

3263
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UE

0/12/120/1920/5760

0/12/120/1920/5760

1/0/24/4561/2280

1/0/48/576/2304

Napoli Pizza Collection
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INOX Nickel Free 18% / 4mm / Mirror
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https://hosteleria10.com/

